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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANI WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 

zakup i dostawa komputerowej neuronawigacji elektromagnetycznej z wyposażeniem
nr postępowania EZ/215/138/2011

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1 – dotyczy: SIWZ. Czy Zamawiający wymaga, aby opisy (charakterystyki) zaoferowanych produktów były przygotowane w języku polskim a jeżeli występują w języku obcym to powinny zostać przetłumaczone przez tłumacza przysięgłego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

Pytanie 2 – dotyczy: Zał. nr 2. Czy Zamawiający wydzieli Monitoring Nerwów jako niezależny pakiet? UZASADNIENIE: system komputerowej neuronawigacji elektromagnetycznej oraz monitoring nerwów są niezależnymi, samodzielnie pracującymi systemami nie powiązanymi metodologią pracy, przesyłania danych, kompatybilnością i sposobem użycia. Dodatkowo wydzielenie tego systemu pozwoli na złożenie ważnej oferty większej liczby niż tylko jeden Wykonawca, co w tej chwili jednoznacznie wskazują zapisy opisu przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 – dotyczy: Zał. nr 2. Czy Zamawiający wymaga 2 kompletów jednorazowych elektrod do neuromonitoringu 8-mio kanałowego EMG, które wystarczą na wykonanie 2 zabiegów z wykorzystaniem monitoringu nerwów? Prosimy o sprecyzowanie ilości elektrod. Prosimy również o wyjaśnienie i sprostowanie niespójności zapisów w pkt 1. „Sprzęt jednorazowy” oraz pkt. 1 „Inne Wymagania” – czy w sumie Zamawiający wymaga 3 kompletów elektrod wielorazowych czy wymaga 2 kompletów elektrod jednorazowych czy wymaga 2 kompletów elektrod jednorazowych i 1 kompletu elektrod wielorazowych?

Odpowiedź: Zamawiający omyłkowo powtórzył wymóg. Zamawiający wymaga łącznie 3 elektrod jednorazowych do 8-kanałowego neuromonitoringu.
Pytanie 4 – dotyczy: Zał. nr 2 Czy w związku z zakupem komputerowej neuronawigacji elektromagnetycznej wraz z monitoringiem nerwów jako jeden komplet Zamawiajacy wymaga, aby elektrody do neuromonitoringu były wykonane z materiałów nieferromagnetyczych jako jedynych dopuszczanych przez systemy neuronawigacji elektromagnetycznych w nawigowanym elektromagnetycznie polu operacyjnym? Czy jeśli Zamawiający jednak dopuszcza elektrody wykonane ze stali nierdzewnej to powinno być dołączone do oferty oświadczenie Wykonawcy, iż użycie elektrod ze stali nierdzewnej nie będzie miało negatywnego skutku na zdrowie i życie pacjenta z powodu nieprawidłowej pracy w odbiorze systemu neuronawigacji elektromagnetycznej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga elektrod nieferromagnetyczych. Zamawiający nie wymaga dodatkowych oświadczeń.

Pytanie 5 – dotyczy: Zał. nr 2. Czy wskazanie wymogu nawigowania ostrzy microdebridera oznacza posiadania przez Zamawiającego microdebridera, z którym oferowany sprzęt w niniejszym postępowaniu powinien być kompatybilny bez koniecznosci stosowania dodatkowych elementów mocujących? Czy Zamawiający stawiając ten wymóg określił konieczność oferowania microdebridera w niniejszym postepowaniu? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający wymaga, aby nawigacja posiadała możliwość nawigowania ostrzy shavera bez konieczności stosowania kalibratorów. Zamawiający nie wymaga oferowania microdebridera. 

Pytanie 6 – dotyczy: Zał. nr 2. Czy Zamawiający wymaga aby oferowane systemy (neuronawigacji elektromagnetycznej i monitoringu nerwów) posiadały menu użytkownika w języku polskim? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w języku polskim lub angielskim.

Pytanie 7 – dotyczy: Zał. nr 2. Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie monitor nerwów posiadał bazę danych pacjentów, do których można powrócić w celu sprawdzenia zapisów EMG w dowolnym momencie w przyszłości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 8 – dotyczy: Zał. nr 2. Czy Zamawiający wymaga aby przedni panel urządzenia monitora nerwów był wyposażony w pokrętło potencjometryczne do precyzyjnego i jednocześnie bezpiecznego ustawiania wartości natężenia prądu stałoprądowego stymulatora? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.


Zamawiający działając na podstawie art. 12a ust. 2 Prawo zamówień publicznych, mając na celu umożliwienie potencjalnym Wykonawcom złożenie ofert przedłuża termin składania i otwarcia ofert, jak następuje: 
Nowy termin składania ofert upływa: 07.11.2011r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert  07.11.2011 r. o godz. 10: 15










Z poważaniem

